



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Familien Maares Fond

Søllerødlund 23

2840 Holte

(CVR-nr. 11 61 49 49)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 31/11 2021

Preben Maare
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Maares Fond Søllerødlund 23 2840 Holte
	CVR-nr.: 11 61 49 49
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Torben Petersen, formand Preben Maare Suzanne Barbara Maare Charlot Petersen Karen Margrethe Pedersen
Datterselskab	PP-Gruppens Ejendomsselskab A/S
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Erhvervsmæssige formål

Fondens erhvervsmæssige aktivitet består i udlejning af fast ejendom gennem 100% eget datterselskab, PP-Gruppens Ejendomsselskab A/S.

Ikke-erhvervsmæssige formål

Den fondsmæssige virksomhed består i stillingtagen til uddelinger i overensstemmelse med vedtægternes § 2 samt administration og forvaltning af fondens midler.

De vedtægtsmæssige uddelingsformål består i at yde bevillinger til følgende kategorier:

1. at yde støtte til stifternes descendens og disses ægtefæller samt personer, der lever i et sådant parforhold med medlemmer af descendensen, at forholdet må ligestilles med ægteskab.
2. at yde støtte til almennyttige formål, herunder navnlig dyreværnsarbejde.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 754.482. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Redegørelse for uddelingspolitik og uddelinger

Fondens uddelingspolitik er at yde støtte til stifternes efterkommere når det skønnes, at der er særlige støttebehov samt støtte almennyttige formål, herunder navnlig dyreværnsarbejde.

Bestyrelsen er frit stillet i sit skøn over anvendelse af de midler, der er til rådighed for uddeling, herunder fordelingen mellem uddelingskategorierne.

Der er i årets løb uddelt kr. 50.000, der efter fondens formål er

Kategori 1	50.000
Kategori 2	-
Uddelinger i alt	<u>50.000</u>

Forventede udvikling

Det forventes, at fondens erhvervsmæssige resultat for 2021/22 vil være mindre end resultatet for 2020/21.

Det forventes endvidere, at resultatet for de ikke-erhvervsmæssige aktiviteter vil være mindre end resultatet for 2020/21.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke fondens finansielle stilling.

Redegørelse for god Fondsledelse

Fonden følger alle bestemmelser for god fondsledelse. I overensstemmelse med anbefaling 2.3.4 og 2.4.1 kan det oplyses følgende om bestyrelsens medlemmer:

	Torben Petersen	Preben Pedersen Maare	Suzanne B. Maare
Stilling	Formand for fonden og formand for datterselskab	Direktør i datterselskab, bestyrelsesmedlem i fond	Bestyrelsesmedlem i fond & i datterselskab
Alder	74	87	73
Køn	Mand	Mand	Kvinde
Indtrådt i bestyrelsen	10. januar 2007	4. juni 1987	4. juni 1987
Genvalg har fundet sted?	Ja	Ja	Ja
Udløb af valgperiode	2023	2023	2023
Medlemmets særlige kompetencer	Formuepleje, ledelse, regnskab og revision	Civilingeniør, byggeri og udlejning	Administration og sekretær
Øvrige ledelseserhverv	Direktør i formueselskab	Direktør i formueselskab	Direktør i formueselskab
Udpeget af myndigheder / tilsyn	Nej	Nej	Nej
Anses medlemmet for uafhængigt	Ja	Nej	Nej

	Charlot Petersen	Karen M. Pedersen
Stilling	Bestyrelsesmedlem i fond	Bestyrelsesmedlem i fond & i datterselskab
Alder	68	74
Køn	Kvinde	Kvinde
Indtrådt i bestyrelsen	4. juni 1987	15. februar 1996
Genvalg har fundet sted?	Ja	Ja
Udløb af valgperiode	2023	2023
Medlemmets særlige kompetencer	Erhvervs erfaring	Administration
Øvrige ledelseserhverv	Nej	Nej
Udpeget af myndigheder / tilsyn	Nej	Nej
Anses medlemmet for uafhængigt	Ja	Nej

Vedrørende aflønning af bestyrelsen henvises til note 2.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	694.027	-18.657
Andre eksterne omkostninger	-50.055	-50.364
Bruttofortjeneste	643.972	-69.021
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.135	77.083
3 Andre finansielle indtægter	56.576	32.290
4 Andre finansielle omkostninger	-14.213	-36.300
Resultat før skat	764.470	4.052
5 Skat af årets resultat	-9.988	0
ÅRETS RESULTAT	754.482	4.052
Forslag til resultatdisponering		
Uddellinger i regnskabsåret	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	694.027	-18.657
Overført resultat	10.455	-27.291
Anvendelse i alt	754.482	4.052

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.739.586	6.045.559
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.739.586	6.045.559
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.739.586	6.045.559
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.203.538	3.125.403
Selskabsskat	0	711
Tilgodehavender i alt	3.203.538	3.126.114
7 Værdipapirer	833.893	861.926
Likvide beholdninger	610	33.551
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.038.041	4.021.591
AKTIVER I ALT	10.777.627	10.067.150

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grundkapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.234.191	4.540.164
Overført resultat	5.192.441	5.181.986
EGENKAPITAL I ALT	<u>10.726.632</u>	<u>10.022.150</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45.000
Selskabsskat	5.995	0
Kortfristet gæld i alt	<u>50.995</u>	<u>45.000</u>
GÆLD I ALT	<u>50.995</u>	<u>45.000</u>
PASSIVER I ALT	<u>10.777.627</u>	<u>10.067.150</u>

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Noter

<u>Note</u>	2020/21	2019/20
	kr.	kr.

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

I fondens datterselskab er investeringsejendomme værdireguleret til dagsværdi opgjort ud fra en måling baseret på aktuelle handelspriser på tilsvarende ejendomme beliggende i samme område handlet i 2020/21. Idet opgørelsen af dagsværdi bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af datterselskabets investeringsejendomme.

Det er ledelsens opfattelse, at indregning, måling og oplysninger i årsrapporten efter bedste skøn er retvisende.

2 Personaleomkostninger

Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:

Lønninger	15.000	15.000
	15.000	15.000
Som fordeles således:		
Erhvervsmæssig aktivitet	15.000	15.000
Ikke erhvervsmæssig aktivitet	0	0
	15.000	15.000

Det samlede vederlag m.v. til fondens bestyrelse og direktion udgør:

Bestyrelse	15.000	15.000
Direktion	0	0
Administrator	0	0
	15.000	15.000

Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
------------------------------	---	---

Bestyrelsen modtager i alt fra andre koncernselskaber	40.000	40.000
---	--------	--------

Fonden og dattervirksomheder har ingen pensionsforpligtelser eller incitamentsordninger over for fondens ledelse.

I overensstemmelse med anbefaling om god fondsledelse kan følgende oplyses om bestyrelsens vederlag på i alt kr. 55.000:

Navn	Torben Petersen	Suzanne B. Maare	Charlot Petersen	Karen M. Pedersen
Bestyrelseshonorar fra Erhvervsdrivende fond	5.000	0	5.000	5.000
Bestyrelseshonorar i datterselskab	20.000	10.000	0	10.000
Direktionsvederlag i datterselskab	-	-	-	-
I alt	25.000	10.000	5.000	15.000

Noter

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
3 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	56.576	29.306
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	51.014	2.984
	107.590	32.290
4 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	14.213	39
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	14.073	36.261
	28.286	36.300
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.988	0
	9.988	0
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
PP-Gruppens Ejendomsselskab A/S, Holte, Ejerandel 100%.		
7 Værdipapirer	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	861.926	0
Årets dagsværdiregulering	36.941	0
Dagsværdi ultimo	833.893	0